INDICAÇÃO Nº 1229/2014
Solicita limpeza de todas as bocas de lobo localizadas na Vila Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza de todas as bocas de lobo localizadas na Vila Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores da Vila Junqueira, pois as bocas de lobo do referido bairro estão entupidas, o que aumenta o risco de alagamento ou de enchentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2014 - 10:20:31 05222/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário